＊太ワクの中は記入しないこと

受験番号

２０２５年度

学費減免制度 申請書

学校法人 川口学園

早稲田速記医療福祉専門学校

学 校 長 殿

貴校に出願するにあたり、学費減免制度を利用いたしたく、必要書類を添えて申請いたします。

                              年   月   日

＊黒のペンまたはボールペンで記入してください。該当する箇所は○で囲んでください。

適 用 区 分  ① 卒業生  ②家族  ③再入学  ④双子・兄弟姉妹同時入学

申請添付書類
卒業証明書・成績証明書・卒業見込証明書・在学証明書・住民票

その他（                    ）

第１志望学科                           科

出願者氏名

出願者現住所

〒    －

＊以下の欄については、適用区分が②家族、④双子・兄弟姉妹同時入学の場合のみ記入してください

家族の氏名・続柄               （出願者からみた続柄：     ）

親族の現住所

〒    －

＊太ワクの中は記入しないこと

受付 転記 入力

窓口

郵便